Il CRONOESCALADA MONTE IROITE
- GENERAL RUNING -

TiIMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT. DORSAL
1 1 32
2 2 41
3 3 18
4 4 16
5 5 13
6 6 21
7 7 31
8 8 6
9 9 37
10 10 20
11 11 29
12 12 27
13 13 14
14 14 17
15 15 34
16 16 38
17 17 43
18 18 28
19 19 3
20 20 30
21 21 40
22 22 1
23 23 26
24 24 11
25 25 5
26 26 10
27 27 24
28 1 12
29 28 15

PARTICIPANTE
GOMEZ RIOS , JOSE ANTONIO
TOUCEDO SANTOS , ESTEBAN
MAYO FIGUEIRA , MARCOS
JUANATEY GARCIA , CARLOS
GARCIA VIDAL , FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ POUSO, LITO

GARCIA VICENTE , JACOBO

COSTA LOURO, ISMAEL

QUINTIAN AGRAFOJO , CHEMA
PEREZ CASTRO, DAVID

ABEIJON GOMES , AGOSTINO
VILASOA SILVA , JOSE FRANCISCO
GUILLAN PAZOS , FRANCISCO JOSE
LOPEZ FERNANDEZ , JOSE ANTONIO
LINAYO CAMPOS , HIPOLITO

RIVAS POSSE , JOSE JAIME

ZULET RUIZ , ANDER

VILLAR CAAMANO , JOSE ALFONSO
BLANCO PIAS , FRANCISCO JAVIER
CACHARRON ARMENTAL , CARLOS
SISO RONQUETE , JOSE ANTONIO
ANTELO MARTINEZ , JOSE RAMON
VILAS GOMEZ , ANTONIO
FERNANDEZ SANCHEZ , DAVID
CALVINO CARRENO , JOSE
FERNANDEZ ANTELO , FRANCISCO
TRILLO BLANCO , ANGEL

GARCIA LORENZO, SILVIA

HERMO VILLAR , PABLO

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE

CATEGORIA CLUB

SAR VERMU - PETRONI

CLUB BTT TRIATLON O TREITO
ARTROGAL TRI 498
ARTROGAL

CLUB BTT TRIATLON O TREITO

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO OUTES
3&RUN BIKE TEAM

CLUB BTT TRIATLON O TREITO
OS AFORCADOS MTB
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO SANTIAGO

CLUB BTT TRIATLON O TREITO
PENA CICLISTA NOELA
3&RUN BIKE TEAM
INDEPENDIENTE

PONTE TRAIL

ARTROGAL TRI 498

3&RUN BIKE TEAM

CLUB BTT TRIATLON O TREITO
CLUB BTT TRIATLON O TREITO
CPCTOXO

ARTROGAL TRI 498
ARTROGAL TRI 498

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

00:30:06.627
00:32:12.610
00:32:18.843
00:33:29.320
00:35:12.823
00:35:57.773
00:36:00.110
00:36:06.583
00:36:13.937
00:36:28.197
00:36:29.740
00:37:24.560
00:38:06.313
00:38:21.300
00:39:26.850
00:39:57.840
00:40:43.840
00:40:48.037
00:40:58.827
00:41:28.287
00:43:26.327
00:43:38.070
00:44:14.800
00:44:23.050
00:44:29.810
00:44:38.303
00:44:55.790
00:45:25.293
00:47:23.530

+00:02:05.983
+00:02:12.216
+00:03:22.693
+00:05:06.196
+00:05:51.146
+00:05:53.483
+00:05:59.956
+00:06:07.310
+00:06:21.570
+00:06:23.113
+00:07:17.933
+00:07:59.686
+00:08:14.673
+00:09:20.223
+00:09:51.213
+00:10:37.213
+00:10:41.410
+00:10:52.200
+00:11:21.660
+00:13:19.700
+00:13:31.443
+00:14:08.173
+00:14:16.423
+00:14:23.183
+00:14:31.676
+00:14:49.163
+00:15:18.666
+00:17:16.903
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Il CRONOESCALADA MONTE IROITE

PARTICIPANTE

- GENERAL RUNING -

CATEGORIA CLUB

TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
P
P.CAT. DORSAL
30 2 8
31 29 19
32 30 35
33 31 22
34 32 9
35 33 7
36 34 2
37 35 33
38 36 25
39 37 42
23
4
39

DURO LINARES , OLALLA FEMALE
PEDROSA MAYO , JOSE MANUEL MALE
MORARNA CABO, JACOB MALE
TOME BLANCO, JUAN CARLOS MALE
FDEZ FORNIS , DAVID MALE
DOMINGUEZ RECAREY , FRANCISCO MALE
BERIAS LAINO , LUIS MIGUEL MALE
LETELLIER TENA , IAGO MALE
TRIUNFO DELGADO , GONZALO MALE
VILAS HERMO , SANTIAGO MALE
TORRADO VIDAL , JOSE RAMON MALE
BUJAN SANTOS , EDUARDO MALE
SABORIDO MARTINEZ , PEPE MALE

FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

PONTE TRAIL
PONTE TRAIL
3&RUN BIKE TEAM
AZUCAR MORENO
ARTROGAL TRI 498
PONTE TRAIL
PONTE TRAIL
TRAKY.FR TEAM
ARTROGAL TRI 498
INDEPENDIENTE
OS AFORCADOS MTB
CPCTOXO
MASTER GALAICO

00:47:24.300
00:47:32.290
00:48:55.107
00:49:11.017
00:49:40.787
00:50:10.793
00:51:30.797
00:53:16.557
00:56:26.503
00:58:20.030

+00:17:17.673
+00:17:25.663
+00:18:48.480
+00:19:04.390
+00:19:34.160
+00:20:04.166
+00:21:24.170
+00:23:09.930
+00:26:19.876
+00:28:13.403

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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